АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2025 № 408
г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области от 04.10.2024 № 736

«О единовременной денежной выплате гражданам, заключившим в
добровольном порядке контракт о прохождении военной службы для

участия в специальной военной операции»

 В целях уточнения содержания нормативного муниципального правового
акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты
гражданам,  заключившим в  добровольном порядке  контракт  о  прохождении
военной службы для участия в специальной военной операции, утвержденный
постановлением  Администрации  Катайского  муниципального  округа
Курганской  области  от  04.10.2024  №  736  «О  единовременной  денежной
выплате  гражданам,  заключившим  в  добровольном  порядке  контракт  о
прохождении военной службы для участия в специальной военной операции»
следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Предоставление  единовременной  выплаты  осуществляется  Финансовым

управлением  Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области (далее – Финансовое управление).»;

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.  Перечисление  единовременной  выплаты  осуществляется  Финансовым

управлением на счет гражданина в кредитной организации в течение пяти рабочих
дней со дня поступления ходатайства.».

2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Врио Главы Катайского муниципального округа
Курганской области       В.А. Лебедев